Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2019

№ 598
г. Волгодонск
О признании утратившими
силу отдельных нормативных
правовых актов Администрации
города Волгодонска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
в целях приведения отдельных муниципальных правовых актов
в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Признать утратившими силу:
1.1 Постановление Администрации города Волгодонска
от 02.04.2014 № 1090 «О проведении городского рейтингового конкурса «Доверие потребителей - 2014».
1.2 Постановление Администрации города Волгодонска
от 02.07.2014 № 2194 «О проведении городского рейтингового конкурса «Лучшее сервисное обслуживание -2014».

1.3 Постановление Администрации города Волгодонска от 16.12.2014 № 4567 «О проведении городского конкурса «Лучшее новогоднее оформление торговых залов, залов обслуживания населения 2014-2015».
1.4 Постановление Администрации города Волгодонска от 22.04.2015 № 329 «О проведении городского конкурса «Фестиваль кулинарного искусства «Салют Победы!».
1.5 Постановление Администрации города Волгодонска от 07.12.2015 № 2533 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Город Волгодонск» на 2016 год».
1.6 Постановление Администрации города Волгодонска
от 14.12.2015 № 2618 «Об установлении цены (тарифа) за услуги по приему сточных вод и загрязняющих веществ, для МУП «Водопроводно-канализационное хозяйство».
1.7 Постановление Администрации города Волгодонска
от 16.12.2015 № 2731 «О проведении городских ярмарок на территории муниципального образования «Город Волгодонск» в 2016 году».
1.8 Постановление Администрации города Волгодонска
от 28.01.2016 № 122 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска № 2533 от 07.12.2015 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Город Волгодонск» на 2016 год».

1.9 Постановление Администрации города Волгодонска
от 16.03.2016 № 534 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 07.12.2015 № 2533 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Город Волгодонск» на 2016 год».
1.10 Постановление Администрации города Волгодонска
от 24.05.2016 № 1279 «О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 07.12.2015 № 2533 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Город Волгодонск» на 2016 год».
1.11 Постановление Администрации города Волгодонска
от 15.12.2016 № 3029 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Город Волгодонск» на 2017 год».

1.12 Постановление Администрации города Волгодонска от 06.12.2017 № 2133 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Город Волгодонск» на 2018 год».
1.13 Постановление Администрации города Волгодонска от 18.10.2018 № 2402 «О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 06.12.2017 № 2133 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Город Волгодонск» на 2018 год».

2 Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3  Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М.Макарова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников
Проект вносит отдел потребительского рынка

товаров, услуг и защиты прав потребителей